Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93

имени Кронида Обойщикова

350901, г. Краснодар, ул.1-го Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001

телефон/факс  (861)252-67-97

П Р И К А З

31.08.2021                                                                №  495\1-П

О назначении ответственного по сопровождению инвалидов в

помещении МАОУ СОШ №93

       В целях доступности образовательной деятельности и эффективного

взаимодействия   с гражданами с ограниченными возможностями здоровья

(инвалидами) приказываю:

1. Назначить Купченко Ирину Николаевну-тьютора сопровождающим

инвалидов в МАОУ СОШ №93;

2. Купченко И.Н. осуществлять сопровождение (по запросу)при

нахождении лиц в общеобразовательной организации.

3. Заместителю директора по ВР Филиновой А.В. организовать

информационно-разъяснительную работу в школе среди родительской

общественности по формированию толерантного отношения к

проблемам инвалидов и детей с ограниченными возможностями

здоровья.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №93                               О.Н.Дегтярева

Ознакомлены:

Купченко И.Н.

Филинова А.В.

		2022-06-08T16:45:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	I am the author of this document